
COVİD-19 pandemisi tedbir kararları çerçevesinde, Bilim Kurulu ve Sağlık Bakanlığı’nın uygulama mecburiyeti 

koyduğu genelgesine göre havuzumuzda aşağıdaki kurallar uygulanacaktır. 

 

HAVUZ KURALLARI 

1- Sitemize ait havuz ve tesislere girişte yapılacak ateş ölçümünde 38 derece ve 

üzeri ateşi olan sakinlerimiz tesise kabul edilmeyecektir. El dezenfektanı ve 

maske kullanmak zorunludur.  

2- Büyük Havuzumuzun çalışma saati 09.00 -20.00, Günübirlik Tesis yüzme 

havuzu çalışma saati 09.00-19.00  arasıdır. 

3- Havuz sınırları içerisinde kendinize ait havlu, gözlük ve benzeri eşyanızı 

kimseyle paylaşmayınız. 

4- Havuza su yatağı, top, simit, kolluk ve benzeri malzemenin sokulması yasaktır. 

5- Havuza girmeden önce “her defasında” duş almak ve ayak dezenfeksiyonu 

yapmak zorunludur. 

6- Havuz kenarında “herkesin” 2 metre sosyal mesafe uygulaması gereklidir. 

7- Genelge doğrultusunda havuz içerisinde 8 metrekareye 1 kişi olacak şekilde 

bulunulmak zorunludur. Havuzda uzun süre kalmamaya özen göstermek 

gerekmektedir. 

8- Genelgede belirtildiği gibi, şezlong düzeni ikili şezlonglar arası 1,5 metre 

olacak şekildedir. Şezlongların yerinin değiştirilmesi, yaklaştırılması ve 

birleştirilmesi yasaktır. 

9- Genelge yürürlükte olduğu sürece sosyal tesislerde her türlü okey, tavla ve 

kağıt oyunları oynanması yasaktır. 

10-Şezlonglarda yer ayırmak amacıyla herhangi bir eşya bırakmak ve  

      rezervasyon yapmak yasaktır. 

11-0-6 yaş grubunda olan çocuklar sadece çocuk havuzundan yararlanabilir,  

     büyük havuzu kesinlikle kullanamazlar. Küçük çocukların bez ile havuza  

     girmesi yasaktır. Özel mayo ile havuza sokulması gerekmektedir. 

     12-Duşlarda ve tuvaletlerde sosyal mesafe kuralı geçerlidir.  

     13-Günlükkent sitesi malikleri ve yönetimde kayıtlı kiracılar ile yönetime  

           isimlerini bildirdikleri birinci derece yakınları dışında, siteye misafir olarak  

           gelen kişiler havuza ve tesislere giremez. 

     14-Genelge kurallarına uymak zorunludur. Havuz görevlisi genelgenin  

          uygulanmasıyla yükümlüdür. 

     15-Genelge doğrultusunda kurallara aykırı hareketler bireylere ve sitemize,   

          tesislerimize ciddi para ve kapatma yaptırımları getireceğinden tüm      

          sakinlerimizin özen göstermesini rica ederiz.  

         Yukarıda yazılı kurallar hanede yaşayan bütün bireyleri kapsamaktadır.       Havuz ve sosyal 

tesislerde kişisel hatalardan kaynaklanan olası her türlü durumlarda sorumluluk tarafınıza aittir. 

Yönetim Kurulunun hiçbir sorumluluğu yoktur. 

 

Site sakinlerinin bilgisine saygıyla sunarız. 

 

 

                                                                               GÜNLÜKKENT SİTESİ TOPLU YAPI YÖNETİMİ 


